АДМИНИСТРАЦИЯ

                   МУНИЦУИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                      Волховского муниципального района

                                Ленинградской области

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 23 апреля  2012года                                   № 11

 О дежурстве  ответственных лиц в период

с 29 апреля  2012года по 10 мая  2012года

   В целях обеспечения антитеррористической защищенности, общественной безопасности и правопорядка, в местах с массовым пребыванием людей, готовности к реагированию на возникновение возможных чрезвычайных ситуаций на территории МО Селивановское СП в период с 19 апреля  2012года по 10 мая  2012года:

1.Утвердить график дежурств  ответственных работников администрации МО Селивановское сельское поселение в период с 29 апреля 2012г. по 10 мая 2012года. (приложение 1)

2. Ответственным работникам ежедневно в 7.45 и 21.00 докладывать информацию о ситуациях на объектах жилищно-коммунального хозяйства МО Селивановское сельское поселение   дежурному администрации Волховского муниципального района по т.716 – 61; 738-96; 89213590158.

В случае резкого изменения обстановки докладывать немедленно.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава администрации                        А.И.Цыпарков

Утвержден
Распоряжением администрации МО Селивановское СП

№11 от 23.04.2012г.

Волховского муниципального района

Ленинградской области
	№ п/п
	Дата дежурства
	ФИО (полностью) ответственного должностного лица
	Должность
	Телефоны ответственного -рабочий -факс -домашний

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	  29.04.2012г.
	Данилов Николай Борисович
	Специалист по благоустройству
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433 д/т. 57-376

	2
	30.04.2012г.
	Данилов Николай Борисович
	Специалист по благоустройству
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433 д/т. 57-376

	3
	01.05.2012г.
	Петрова Марина Федоровна
	Специалист вопросам МСУ
	р/т. 57 – 434

 т/ф. 57 -433

	4
	02.05..2012г.
	Петрова Марина Федоровна
	Специалист вопросам МСУ
	р/т. 57 – 434

 т/ф. 57 -433

	5
	03.05.2012г.
	Калмыкова Елена Николаевна
	Специалист -землеустроитель
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433
д/т. 57-317

	6.
	04.05.2012г.
	Калмыкова Елена Николаевна
	Специалист -землеустроитель
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433
д/т. 57-317

	7.
	05.05.2012г.
	Андреева Людмила Васильевна
	Специалист ВУС
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433

	8.
	06.05.2012г.
	Андреева Людмила Васильевна
	Специалист ВУС
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433

	9.
	07.05.2012г.
	Черняева Анна Дмитриевна
	Бухгалтер
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433

	10.
	08.05.2012г.
	Черняева Анна Дмитриевна
	Бухгалтер
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433

	11.
	09.05.2012г.
	Цыпарков

Александр Иванович
	Глава администрации
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433 д/т. 57-438

	12.
	10.05.2012г.
	Цыпарков

Александр Иванович
	Глава администрации
	р/т. 57-434 т/ф. 57 -433 д/т. 57-438